AVENIDA CLAUDIO CAMELO TIMBO 999 SALA A
cEP: 62270000 CIDAOE: HIDROLANDIA

CPF/CNPJ:
BAIRRO:

46.770.3521OOO7-27
CAIXA DAGUA
UF: CE

DADOS DÉ CORRETAGEM
CPF'CNPJ NOMEíRAZAO SOCIAL
13.588,768/0001-70 NOVAJUBILATOCORRETORADESEGUROSEIRELI

COD.SUSEP
0202077830

LIN,,lITE MO DE GARANTIA: R$ 3.392,00 - tres mil, trezentos e noventa e dois reais
MODALIDADE: LICITANTE
o Lrn)ite Maximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará pêÍante o segurado em Íunção
lo amento de inde

carantir a indenização, alé o valor da GaÍantia fixado na apólicê, caso o Proponente descumpra quaisquer de suas